
Nutarimas paskelbtas: Žin., 1998, Nr. 32-868 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

1998 m. kovo 31 d. Nr. 378 

Vilnius 

 

DĖL SUTIKIMO VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ IŠ VIENINTELIO ŠALTINIO 

 

Atsižvelgdama į tai, kad valstybės įmonei Registrų centrui pavesta tvarkyti žemės ir kito 

nekilnojamojo turto kadastrą ir registrą, vykdyti teisinę registraciją, organizuoti nekilnojamojo turto 

vertinimą bei rengti duomenis žemės apmokestinimui, ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo 

pirkimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000) 17 straipsnio 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi bei 35 

straipsnio 2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a : 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

 

1. Sutikti, kad Žemėtvarkos ir teisės departamentas prie Žemės ir miškų ūkio ministerijos 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis, skirtomis žemės apskaitos, žemės ir kito 

nekilnojamojo turto kadastro ir registro darbams finansuoti, vykdytų viešąjį pirkimą iš vienintelio 

šaltinio - pirktų iš valstybės įmonės Registrų centro šias paslaugas (žemės ir kito nekilnojamojo turto 

kadastro ir registro bei žemės apskaitos darbus): 

1.1. žemės ir kito nekilnojamojo turto rinkos tyrimus; 

1.2. kadastro duomenų rengimą žemės apmokestinimui; 

1.3. žemės fondo valstybės apskaitą; 

1.4. centrinio žemės kadastro duomenų banko kūrimą ir jo funkcionavimo priežiūrą; 

1.5. rajonų (miestų) žemės kadastro sistemos kūrimą ir jos funkcionavimo priežiūrą; 

1.6. žemės kadastro žemėlapių rengimą; 

1.7. centrinio kadastro geografinės informacinės sistemos duomenų banko kūrimą ir jo 

funkcionavimo priežiūrą; 

1.8. regioninių kadastro geografinių informacinių sistemų duomenų bankų kūrimą ir jų 

funkcionavimo priežiūrą. 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

 

2. Pavesti Žemės ir miškų ūkio ministerijai sudaryti komisiją šiame nutarime nurodyto viešojo 

pirkimo kainų pagrįstumui įvertinti. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Gediminas Vagnorius 

 

Žemės ir miškų ūkio ministras Edvardas Makelis 

___________________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 279, 2003-03-03, Žin., 2003, Nr. 24-991 (2003-03-07) 

DĖL ŽEMĖS IR KITO NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO IR REGISTRO VALSTYBĖS ĮMONĖS 

PAVADINIMO PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=30614&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=206179&b=


 2 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2003-05-18) 

anrups@lrs.lt 

 

 

mailto:anrups@lrs.lt

